
IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

DÍLCI SMLOUVA 
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005322 

Číslo dílčí smlouvy: 18ZA-003655 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001150009 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Dílčí smlouva"): 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 

právní forma: příspěvková organizace 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

zastoupeno: Ing. Martina Hrušková, MBA, ředitelka Správy dálnic 

(dále jen „ŘSD") 

a 

Kolínská lesní společnost s.r.o. 

se sídlem: Pobřežní 151, Hradišťko I, 280 02 Kolín 

IČO: 26168693 

DIČ: CZ26168693 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 76434 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení: KB Kolín, a.s., č.ú. 19-7165810257/0100 

zastoupen: František Bálek, jednatel 

(dále jen „Dodavatel") 

(dále společně jen „Smluvní strany") 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 15. 12. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): odstraňování travního porostu strojním, 

resp. ručním sečením. 

množství / rozsah Plnění: dle Přílohy č. 1 — Položkový rozpočet Plnění 

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle 

přílohy ě. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých



položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 

vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění. 

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:Dl v km 44,80 — 93,90. Přesné 

místo určení bude upřesněno pracovníkem SSÚD 2. 

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 31. 10. 2022 

Plnění bude poskytnuto na základě mailové výzvy Objednatele, nejpozději však 21. dní před 

termínem dokončení první seče stanovené v RD, tj. do 30. 6. 2022 a termínem druhé seče před 

koncem plnění zakázky, tj. do 31. 10. 2022. 

Předpoklad plnění I. seče = 06/2022 

Předpoklad plnění 11. seče = 09//2022 

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě. 

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Digitálně podepsal: Ing. Martina Hrušková 

Datum: 09.08.2022 18:06:36 +02:00 

František 
Bálek 

Digitally sígned by František Bálek 
DN: cn=František Bálek, c=CZ, 
o=Kolínská lesní společnost, s.r.o., 
ou=2, email=kls@kolinska!esni.cz 
Dáte: 2022.08.08 14:23:03 +02'00' 



Oblast 6 - Bernartice 
 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění 

Číslo položky Kód položky Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ 
Cena celkem 

(Kč bez DPH) 

18 
 

Povrchové úpravy terénu 
 

188 
 

Sečení 
    

1881 
 Ručně     

 
1881XA Ručně odstranění ruderálního porostu v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 7,55 Kč 25 000 188 750,00 Kč 

 
18811B Ručně odstranění ruderálního porostu na svahu od 1:5 do 1:2 m2 10,26 Kč 5 000 51 300,00 Kč 

- V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naložení shrabu na dopravní prostředek, odvoz a na složení. 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné. 

    

- Ceny jsou určeny na odstranění bylinného porostu s příměsí mladých náletových dřevin v neupravením terénu nebo upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše lx za vegetační 
období.       

- V cenách jsou započteny pouze náklady na odstranění nadzemní části porostu. 
- V cenách je zahrnuto odstranění odpadků a odvoz na místo určení, skládkovné není zahrnuto. 

    

 
18812A Ručně odstranění stařiny v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4,65 Kč 15 000 69 750,00 Kč 

 
18812B Ručně odstranění stařiny na svahu od 1:5 do 1:2 m2 5,00 Kč 5 000 25 000,00 Kč 

- V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení stařiny na dopravní prostředek, odvoz a na složení. 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné. 
- Ceny jsou určeny pouze pro odstranění stařiny z neudržovaných trávníků. 
- V cenách je zahrnuto odstranění odpadků a odvoz na místo určení, skládkovné není zahrnuto. 
 

18813A Ručně sekání ve výsadbách v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3,15 Kč 5 000 15 750,00 Kč 
- V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvoz a na složení. 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné. 
- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě. 
 

18814A Ručně pokosení trávníku s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1,80 Kč 10 000 18 000,00 Kč 
 

183143 Ručně pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu od 1:5 do 1:2 m2 3,05 Kč 3 000 9 150,00 Kč 
- V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvoz a na složení. 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné. 
- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě. 
 

18815E Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1,10 Kč 60 000 66 000,00 Kč 
 

18815F Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání na svahu od 1:5 do 1:2 m2 2,35 Kč 10 000 23 500,00 Kč 
- V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvoz a na složení. 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné. 
- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

469 320,-Kč bez DPH 

Digitálně podepsal: Ing. Martina Hrušková 
Datum: 09.08.2022 18:06:28 +02:00 František 

Bálek 

Digitally signed by František Bálek 
DN: cn=František Bálek, c=CZ, 
o=Kolínská lesní společnost, s.r.o., 
ou=2, 
email=kls@kolinskalesni.cz Dáte: 
2022.08.01 10:22:21 +02'00' 

mailto:kls@kolinskalesni.cz

